
UCHWAŁA NR 0007/XXVIII/192/2017
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

w powiecie suskim na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
814 z późn.zm.) oraz art. 217 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 60) z uwzględnieniem opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty nr SEPZ-
I.542.233.2017.ES Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenie sieci szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych na terenie powiatu suskiego na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

§ 2. 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 
prowadzonych przez powiat suski oraz gminę Zawoja, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 
prowadzonych przez powiat suski na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się następujące warunki włączenia dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego do ośmioletniej 
Szkoły Podstawowej Specjalnej prowadzonej przez powiat suski: 

1) Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Makowie Podhalańskim zostanie włączone do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Makowie Podhalańskim. 

2) Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w pkt.1 jest 1 września 2017 r. 

3) Szkoła, o której mowa w pkt. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Makowie Podhalańskim w roku 
szkolnym 2017/2018. 

4) Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego wchodzącego w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno–Wychowawczego w Makowie Podhalańskim jest dzień 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 0007/XXIV/163/2016 Rady Powiatu Suskiego z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie 
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie suskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Id: FGMRU-FHMYF-XCVRA-QQRJA-CKSSL. Uchwalony Strona 1



           Załącznik nr 1 do Uchwały  

                   Nr 0007/XXVIII/192/2017 

                Rady Powiatu Suskiego  

                z dnia 30 marca 2017 roku 

 

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH I SZKÓŁ 

SPECJALNYCH W POWIECIE SUSKIM  

w okresie 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.  

 

Lp. Nazwa i siedziba Zespołu / 

szkoły/SOSW 
/adres/ 

Typy szkół 

ponadgimnazjalnych / 

specjalnych   

Numer 

porząd 

-kowy  

Organ prowadzący 

1. Liceum Ogólnokształcące nr I 

im. Marii Skłodowskiej – 

Curie  
ul. Płk. T. Semika 1 
34-200 Sucha Beskidzka  

 Liceum Ogólnokształcące 

 

I powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

 
2. 

 
Zespół Szkół im. Wincentego 

Witosa 
ul. Spółdzielców 1 
34-200 Sucha Beskidzka 

 

 Technikum 

 Liceum Ogólnokształcące 

dla dorosłych 

 

 

1 

 

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

 
3. 

 
Zespół Szkół im. Walerego 

Goetla 
ul. Kościelna 5 
34-200 Sucha Beskidzka  

 

 Technikum 

 

 

2 

 

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

 
4. 

 
Zespół Szkół im. św. Jana 

Kantego  
ul. Rynek 8 
34-220 Maków Podhalański 

 

 Liceum 

Ogólnokształcące 

 Technikum 

 

 
powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

5. Zespół Szkół im. Hugona 

Kołłątaja  
ul. Kolejowa 9 
34-240 Jordanów 

 

 Liceum 

Ogólnokształcące 

 Technikum 

 

 

I 

 

2 

 

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

 
6. 

 
Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra 

Dańkowskiego 
ul. gen. Maczka 131 
34-240 Jordanów 

 

 Liceum 

Ogólnokształcące 

 Technikum 

 

 

II 

 

1 

 

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

7. Zespół Szkół w Zawoi 

Wilcznej 
34-222 Zawoja 1570 

 Liceum Ogólnokształcące   gmina Zawoja  

34-222 Zawoja 1307  

Id: FGMRU-FHMYF-XCVRA-QQRJA-CKSSL. Uchwalony Strona 1



 
8. 

 
Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy  
ul. Moniuszki 1 
34-220 Maków Podhalański 

 

 Szkoła Podstawowa 

Specjalna (ośmioletnia) 

 Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Specjalnego  

- włączone do ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej 

Specjalnej  z dniem 

1 września 2017 r. 

 Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca                      

do Pracy, /trzyletnia,                          

w której będą prowadzone 

klasy dotychczasowej 

trzyletniej 

ponadgimnazjalnej Szkoły 

Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy) 

 

  

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

 34-200 Sucha 

Beskidzka 

 

Id: FGMRU-FHMYF-XCVRA-QQRJA-CKSSL. Uchwalony Strona 2



           Załącznik nr 2 do Uchwały  

                   Nr 0007/XXVIII/192/2017 

                Rady Powiatu Suskiego  

                z dnia 30 marca 2017 roku 

 

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH I SZKÓŁ 

SPECJALNYCH W POWIECIE SUSKIM  

w okresie 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.  

 

 

Lp. Nazwa i siedziba Zespołu / 

szkoły/SOSW 
/adres/ 

Typy szkół 

ponadpodstawowych / 

specjalnych   

Numer 

porząd 

-kowy  

Organ prowadzący 

 
1. 

 
Zespół Szkół im. Wincentego 

Witosa 
ul. Spółdzielców 1 
34-200 Sucha Beskidzka 

 

 Branżowa Szkoła I stopnia 

- trzyletnia, w której 

prowadzone będą klasy 

dotychczasowej trzyletniej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej 

 Szkoła Policealna                        

/o okresie nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 roku,                  

w której będą prowadzone 

klasy dotychczasowej 

ponadgimnazjalnej Szkoły 

Policealnej/ 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

 
2. 

 
Zespół Szkół im. Walerego 

Goetla 
ul. Kościelna 5 
34-200 Sucha Beskidzka  

 

 Branżowa Szkoła I stopnia 

– trzyletnia, w której 

prowadzone będą klasy 

dotychczasowej trzyletniej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej 

 

 

1 

 

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

 
3. 

 
Zespół Szkół im. św. Jana 

Kantego  
ul. Rynek 8 
34-220 Maków Podhalański 

 

 Branżowa Szkoła                   

I stopnia – trzyletnia, w 

której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej 

trzyletniej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej 

 Szkoła Policealna                   

/o okresie nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 roku,                 

w której będą 

prowadzone klasy 

dotychczasowej 

ponadgimnazjalnej 

Szkoły Policealnej/ 

  

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

Id: FGMRU-FHMYF-XCVRA-QQRJA-CKSSL. Uchwalony Strona 1



 
4. 

 
Zespół Szkół im. Hugona 

Kołłątaja  
ul. Kolejowa 9 
34-240 Jordanów 

 

 Branżowa Szkoła I 

stopnia – trzyletnia,                

w której prowadzone 

będą klasy 

dotychczasowej 

trzyletniej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej 

 

 

1 

 

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

 
5. 

 
Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra 

Dańkowskiego 
ul. gen. Maczka 131 
34-240 Jordanów 

 

 Branżowa Szkoła I 

stopnia – trzyletnia,                 

w której prowadzone 

będą klasy 

dotychczasowej 

trzyletniej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej 

 Szkoła Policealna                  

/o okresie nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 roku,                 

w której będą 

prowadzone klasy 

dotychczasowej 

ponadgimnazjalnej 

Szkoły Policealnej/ 

 

 

2 

 

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

34-200 Sucha 

Beskidzka 

 
6. 

 
Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy  
ul. Moniuszki 1 
34-220 Maków Podhalański 

 

 Szkoła Podstawowa 

Specjalna (ośmioletnia) 

 Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Specjalnego  

- włączone do ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej 

Specjalnej  z dniem 

1 września 2017 r. 

 Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca                      

do Pracy, /trzyletnia,                          

w której będą prowadzone 

klasy dotychczasowej 

trzyletniej 

ponadgimnazjalnej Szkoły 

Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy) 

 

 

 

  

powiat suski 

ul. Kościelna 5b 

 34-200 Sucha 

Beskidzka 

 

Id: FGMRU-FHMYF-XCVRA-QQRJA-CKSSL. Uchwalony Strona 2




